

产品特色

资金安全，保额递增；
千万免赔，有序传承；

保单贷款，周转灵活；
自主规划，按需领取；

稳定保障，未来确定；
年金转换，服务贴心。

承保年龄

交费期间	趸交	3年交	5年交	10年交	15年交	20年交
投保年龄上限	77周岁	70周岁	70周岁	65周岁	60周岁	55周岁
投保年龄下限	出生满30天					

保险责任

(一) 被保险人于年龄达十八周岁的合同生效对应日(不含)前身故的，我们按下列两项计算方式所计得金额的较大值，给付身故保险金，本合同效力终止。

- 以本合同保险单载明的基本保险金额为准，计算自本合同生效日起至被保险人身故日止，所交保险费总额。
- 被保险人身故日所在保险单年度末的现金价值。

(二) 被保险人于年龄达十八周岁的合同生效对应日(含)以后，且在本合同交费期间内身故的，我们按下列两项计算方式所计得金额的较大值，给付身故保险金，本合同效力终止。

- 以本合同保险单载明的基本保险金额为准，计算自本合同生效日起至被保险人身故日止，所交保险费总额×下列《给付比例表》对应的比例。
- 被保险人身故日所在保险单年度末的现金价值。

(三) 被保险人于年龄达十八周岁的合同生效对应日(含)以后，且在交费期满后身故的，我们按下列三项计算方式所计得金额的较大值，给付身故保险金，本合同效力终止。

- 当年度保险金额。
- 本合同首个保单年度内，当年度保险金额为保险单上载明的基本保险金额；从第二个保单年度起，年度保险金额每年按百分之三年复利增加，非当年度保险金额等于上一个保单年度的年度保险金额×(1+3%)。
- 以本合同保险单载明的基本保险金额为准，计算自本合同生效日起至被保险人身故日止，所交保险费总额×下列《给付比例表》对应的比例。

3. 被保险人身故日所在保险单年度末的现金价值。

转换年金

被保险人满60周岁且保单生效满10周年后的合同生效对应日，经与我们协商一致，您可以书面形式申请将本合同的全部或部分现金价值作为一次交清的保险费购买我们届时提供的转换年金保险。

给付比例表

到达年龄	比例
18-40周岁	160%
41-60周岁	140%
61周岁以上	120%

注：到达年龄=投保年龄+保单年度-1

犹豫期及退保

您于收到保险合同并书面签收之日起，有15日的犹豫期。在此期间，如您认为本合同不适合您，您可以解除本合同，并取回全部已交的本合同的保险费。

犹豫期过后，您享有退保的权利，但退保后实际退还的数额可能小于您所交的保险费，请您慎重考虑。

责任免除

因下列情形之一，导致被保险人身故的，我们不承担给付保险金的责任：

- (一) 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
 - (二) 被保险人故意犯罪、抗拒依法采取的刑事强制措施、自伤身体；
 - (三) 被保险人自本合同成立或者有效之日起两年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外。
- 发生上述第(一)项情形，导致被保险人身故的，本合同效力终止，投保人己交足二年以上保险费的，我们向被保险人的继承人退还本合同的现金价值。
- 发生上述其他情形的，导致被保险人身故的，本合同效力终止，我们向您退还本合同的现金价值。

全国统一客服热线：800-819-9899 400-886-9899 (手机)

名人说保险

“要鼓励企业和个人提高风险意识，利用社会化的安全措施自我保护，鼓励全社会更多采取商业化、市场化的避险措施。鼓励保险业开发更多的险种，包括经营收益险等。我也打了个比方，长江抗洪救灾和平时修堤坝，这个事情要由政府管，但发大水冲了房子冲了庄稼，补这个损失要靠推进市场化的保险方式解决。”

——温家宝

“世界上没有一种投资工具像人寿保险那样具有保证性结果，也没有一种投资工具像人寿保险一样，不仅能创造价值还能百分之百地保全资产。”“投资保险不是花钱而是存钱。”

——沃伦·巴菲特

别人都说我很富有，拥有很多的财富，其实真正属于我个人的财富是给自己和家人买了充足的人寿保险。

——李嘉诚

保险的意义，只是今日做明日的准备，生时做死时的准备，父母儿女的准备，儿女幼小时儿女长大后准备，如此而已。今天预备明天，这是真稳健；生时预备死时，这是真豁达；父母预备儿女，这是真慈爱；不能做到这三步，不能算现代人了！”

——胡适

公司简介

陆家嘴国泰人寿保险有限责任公司是海峡两岸第一家合资寿险公司，总部设在上海。公司注册资本30亿元人民币，于2005年1月正式对外销售保单。开业以来，陆家嘴国泰人寿已顺利开设江苏、浙江、福建、北京、山东、广东、辽宁、天津、厦门、四川、河南11家分公司，同时在40余个城市设立了营销网点。

到目前为止，陆家嘴国泰人寿已开发和销售包括寿险、健康险、意外险、年金险在内的百余种商品，其长期照护类产品填补了业内在此方向的空白，荣获多种奖项。同时，不断扩展的营销渠道及服务平台也为客户快速了解产品及享受服务提供了便利。截至2019年底，陆家嘴国泰人寿总资产超过100亿元人民币。

LP

上海陆家嘴金融发展有限公司，作为地方国资推动的金融发展平台，以金融股权投资、基金投资、资产管理为重点，发展企业并购、金融及相关产业的投资与管理业务。迄今，基金通过集聚金融资源，提供金融服务创新和金融产品创新，已初步形成了“一个金控平台、三大支撑机构、多家战略及财务投资项目”的金融控股雏形。截至2018年年底，陆发总资产192亿元。

国泰人寿保险股份有限公司

国泰人寿保险股份有限公司为台湾地区寿险业龙头，目前客户人数约800万人，每三个台湾居民中就有一个是国泰人寿的保户。公司资产超过1.5亿元人民币，多年名列FORTUNE杂志全球500强，被誉为华人的保险专家。

投保示例



总公司：上海世纪大道1168号东方金融广场8楼19楼 网址：www.cathaylife.cn

睿择臻选，恒泰一生

陆家嘴国泰恒泰一生终身寿险 AKH(趸交)、AKI(期交)



本宣传材料仅供参考，具体保险责任以产品条款和有效保险合同为准。

利益演示

30周岁的陆女士是一家企业高管，收入丰厚，为了确保自己退休后的生活质量不会降低，同时能有一笔财富传给后人，于是为自己投保陆家嘴国惠恒单一终身寿险，年交保费350,000元，交费期3年，共交保费105万元，基本保额1,232,308元。陆女士可选择从第25个保单年度末开始，连续51期，每期领取现金78,000元；也可灵活选择从第30个保单年度末开始，连续46期，每期领取现金96,000元。

Table with 13 columns: 保单年度, 投保年龄, 当期保费, 累计保费, 身故保额, 现金价值, 减少保额后现金价值, 领取的现金价值, 减少保额后现金价值, 减少保额后现金价值, 累计领取的现金价值, 减少保额后累计领取的现金价值, 单位: 元. Rows show data for years 31 to 75.

利益演示

如果30周岁的陆女士为自己投保陆家嘴国惠恒单一终身寿险，年交保费200,000元，交费期5年，共交保费100万元，基本保额1,067,863元。陆女士可选择从第25个保单年度末开始，连续51期，每期领取现金66,000元；也可灵活选择从第30个保单年度末开始，连续46期，每期领取现金84,000元。

Table with 13 columns: 保单年度, 投保年龄, 当期保费, 累计保费, 身故保额, 现金价值, 减少保额后现金价值, 领取的现金价值, 减少保额后现金价值, 减少保额后现金价值, 累计领取的现金价值, 减少保额后累计领取的现金价值, 单位: 元. Rows show data for years 31 to 75.

利益演示

如果30周岁的陆女士为自己投保陆家嘴国惠恒单一终身寿险，年交保费100,000元，交费期10年，共交保费100万元，基本保额992,261元。陆女士可选择从第25个保单年度末开始，连续51期，每期领取现金60,000元；也可灵活选择从第30个保单年度末开始，连续46期，每期领取现金75,000元。

Table with 13 columns: 保单年度, 投保年龄, 当期保费, 累计保费, 身故保额, 现金价值, 减少保额后现金价值, 领取的现金价值, 减少保额后现金价值, 减少保额后现金价值, 累计领取的现金价值, 减少保额后累计领取的现金价值, 单位: 元. Rows show data for years 31 to 75.

注：1、上述演示中的减少保额均假设发生在保单年度末，且下一保单年度各项保额按变更后的保额重新计算。2、以上利益演示仅供参考，与实际可能发生有所差异，一切以实际为准。3、上表所列各项数据均以投保人的周岁年龄计算所得，若该投保人的实际年龄与周岁年龄不同，对应的各项数据将会有所不同。4、本表材料仅供参考，具体的保险合同利益以产品条款和有效保险合同为准。